
  UCHWAŁA NR XXIV/154/16

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 28 grudnia 2016

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XIII/71/15 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 9 listopada 2015 r.

w  sprawie  określenia szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie

odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania

tych odpadów  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, poz. 1920)

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/71/15 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie

określenia szczegółowego sposobu i zakresu  świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych odpadów  w  zamian  za

uiszczoną przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi

zmienionej  uchwałą Nr XVIII/116/16 Rady Miejskiej  w Miłosławiu z dnia 23 maja 2016r.  w

sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu  świadczenia usług w zakresie odbierania

odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych odpadów  w

zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za gospodarowanie  odpadami

komunalnymi, po § 3 dodaje się § 3a, który otrzymuje brzmienie:

"§ 3a.  Określa  się  następujący  tryb  i sposób  zgłaszania  przez  właścicieli  nieruchomości

przypadków  niewłaściwego  świadczenia  usług  przez  przedsiębiorcę  odbierającego  odpady

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania

odpadów komunalnych: 

1. Właściciele  nieruchomości  mają  prawo  zgłaszania  Burmistrzowi  Gminy  Miłosław  przypadki

niewłaściwego  świadczenia  usług  przez  podmiot  odbierający  odpady  komunalne  od  właściciela

nieruchomości oraz Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w terminie 2 dni roboczych

od stwierdzenia takiego zdarzenia. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w pkt 1, własciciel nieruchomości dokonuje: 

1) pisemnie na adres Urzędu Gminy w Miłosławiu, ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 

2) telefonicznie pod numerem telefonu 61 438 20 21

3) elekronicznie na adres: sekretariat@miloslaw.info.pl

4) ustnie do protokołu. 

3. Zgłoszenie  winno  zawierać  co  najmniej  wskazanie  osoby,  od  której  pochodzi  i jej  adresu  do

korespondencji oraz określenie przypadków i terminu niewłaściwego świadczenia usługi.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.



PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

/~/ Hubert Gruszczyński

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIV/154/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, poz. 1920) rada

gminy  zobowiązana  jest  do  określenia trybu  i sposobu  zgłaszania  przez  właścicieli  nieruchomości

przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę  odbierającego odpady komunalne od

właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

/~/ Hubert Gruszczyński


